servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

DIFERENCIAS LMU 10, CONTRIBUCIÓN ÁREA VERDE 2023 56,448.40

TOTAL 56,448.40

CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO (40/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

La presente notificación tiene plena validez y por lo tanto surte todos los efectos jurídicos 

previstos en el ordenamiento jurídico vigente.  

Para mayor información podrá acercarse a la oficina de la Secretaría de la Dirección